
DECRETO MUNICIPAL Nº 6649

“PRORROGA  PROZO  ESTABELECIDOS  NOS  DECRETOS
6626/2025,  6627/2025,  6628/2025,  6629/2025,  6630/2025,  DISPÕEM
SOBRE  A  INSTAURAÇÃO  DE  PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO  PARA  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA
URBANA DE INTERESSE ESPECÍFICO (REURB – E)”. 

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições.  

DECRETA: 

Art. 1º –  Fica prorrogado por mais 45 (quarenta e cinco dias), a partir de
15.02.2025,  os  prazos  previstos  nos  artigos  3º  e  4º  dos  Decretos  Municipais  nºs.  6626/2025,
6627/2025, 6628/2025, 6629/2025, 6630/2025, que  dispõem sobre a instauração de procedimento
administrativo para regularização fundiária urbana de interesse específico (reurb – e).  

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data de 14.02.2025.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 27 de fevereiro de 2025.
 

MARCELO MORAIS
Prefeito Municipal


